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Чемпіонат U-19
2016/17 1-й тур, Матч №3

Субота, 06.08.2016, 12:00, "Лтава", Полтава. 32°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

2 : 3

«Динамо» Київ

1 Шевчук Вадим
4 Герасимчук Владислав
5 Жила Артем
15 Алантьєв Ігор
16 Дмитрієв Артем
8 Іваночко Юрій
9 Муха Назарій (К)
19 Косовський Сергій
2 Тищенко Іван
7 Яременко Максим
11 Дядик Назар

Запасні
12 Савченко Микита
10 Антонюк Іван
18 Даниленко Владислав
3 Давидко Станіслав
6 Боженко Максим
17 Таранушич Вадим
13 Черткоєв Інал

Тренер
Мандрієвський Вадим

12 Кучерук Владислав
17 Кошелєв Руслан
19 Попов Денис
16 Миколенко Віталій
4 Дубінчак Владислав (К)
7 Калюжний Іван
9 Алєксєєв Владислав
21 Булеца Сергій
5 Смирний Євгеній
8 Янаков Деніс
14 Русин Назарій

Запасні
1 Петрусь Владислав
2 Бабан Дмитро
20 Лєднєв Богдан
10 Алібеков Ахмед
15 Мельничук Максим
6 Наумець Владислав
11 Зубков Ілля

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Алавук Володимир
Асистент 2:
Потькало Дмитро
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Шуренков Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 1-й тур, Матч №3
Субота, 06.08.2016, 12:00, "Лтава", Полтава. 32°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 2 : 3 «Динамо» Київ
2' 14 Русин Назарій

39' 14 Русин Назарій

46' 5 Смирний Євгеній
20 Лєднєв Богдан

49' 9 Алєксєєв Владислав

15 Алантьєв Ігор 56'

60' 7 Калюжний Іван
10 Алібеков Ахмед

8 Іваночко Юрій
10 Антонюк Іван 64'

4 Герасимчук Владислав
17 Таранушич Вадим 65'

71' 8 Янаков Деніс
6 Наумець Владислав

78' 20 Лєднєв Богдан

7 Яременко Максим 78'

79' 14 Русин Назарій
11 Зубков Ілля

11 Дядик Назар 80'

81' 17 Кошелєв Руслан

11 Дядик Назар
13 Черткоєв Інал 86'

88' 11 Зубков Ілля

90+1' 10 Алібеков Ахмед
7 Яременко Максим

18 Даниленко Владислав 90+2'

18 Даниленко Владислав 90+3'

2 Тищенко Іван 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


